
ZARZĄDZENIE NR 28 
STAROSTY SUWALSKIEGO 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na podstawie § 17 Zarządzenia Nr 58/07  Starosty Suwalskiego z dnia 29 listopada 2007 r. w sprawie ramowych 
procedur wydatków publicznych o wartości szacunkowej nieprzekraczającej równowartości kwoty 130 000 zł 
zmienionego Zarządzeniem Nr 6/2021 Starosty Suwalskiego z dnia 
25 lutego  2021 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Przetargową w składzie: 

1) Aneta Stankiewicz –Lauryn – Przewodnicząca Komisji, 

2) Artur Taraszkiewicz – Zastępca Przewodniczącego Komisji, 

3) Monika Barszczewska – Sekretarz Komisji  

§ 2. Zadaniem Komisji jest przygotowanie i przeprowadzenie postępowania w sprawie udzielenia zamówienia 
wykonanie i dostawę tablic rejestracyjnych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 
 

Id: 2160F893-3B0D-4854-A33D-D45C099F723F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 28 STAROSTY SUWALSKIEGO z dnia 4 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


